2

АМЫЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

  21.12.2021 		                с. Ширыштык                                         № 46-Р

О рассмотрении Протеста прокуратуры Каратузского района на Решение Амыльского сельского Совета депутатов от 16.06.2020 № 107-Р «Об утверждении Порядка принятия решения о применении к депутату, выборному должностному лицу местного самоуправления мер ответственности, предусмотренных частью 7.3-1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Амыльский сельский Совет депутатов рассмотрел  Протест прокуратуры Каратузского района на Решение Амыльского сельского Совета депутатов
на Решение от 16.06.2020 № 107-Р «Об утверждении Порядка принятия решения о применении к депутату, выборному должностному лицу местного самоуправления мер ответственности, предусмотренных частью 7.3-1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1. Решение Амыльского сельского Совета депутатов от 16.06.2020 № 107-Р «Об утверждении Порядка принятия решения о применении к депутату, выборному должностному лицу местного самоуправления мер ответственности, предусмотренных частью 7.3-1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» отменить.

2 Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Амыльского сельского Совета депутатов.

3 Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Амыльский вестник».

Председатель  Совета депутатов:                            Л.Ю. Шнайдер